
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

STŘEDA – 7. 6. 2023 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení.   

 

 

Oznamujeme nájemníkům bytových domů na sídlišti,  

že termín vyplácení přeplatků z vyúčtování služeb za rok 2022 

 je středa 7. června od 10.00 do 12.00 hodin a odpoledne od 13.00 do 16.00 hodin. 

Vyplácet se bude v hlásírně na obecním úřadě č. p. 23. 

 

 

FK Přáslavice zve všechny příznivce kopané na mistrovské utkání mužů,  

které se hraje v sobotu 10. června v 17.00 hodin. 

Naše mužstvo přivítá na domácím hřišti hráče FK Hlubočky „B“. 

Občerstvení bude zajištěno, pečené makrely budou již od 16.00 hodin. 

Na vaší účast se těší členové fotbalového klubu. 

 

 

VEOLIA, MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ a.s. bude v dopoledních hodinách ve dnech  

od 5. do 16. června provádět v naši obci odečty vodoměrů. 

V případě nepřítomnosti zanechte stav vašeho vodoměru na viditelném místě: 

případně můžete nahlásit SMS zprávou na tel. číslo:  

724 176 019, na WhatsApp či email: blazekroman@email.cz. 

MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ a.s. vám tímto děkuje za ochotu a spolupráci. 

 

 

Poslední předprázdninové cvičení rodičů a dětí se uskuteční v úterý 20. června  

od 17.00 do 18.00 hodin na velkém sále. Dále se bude cvičit až od září. 

  

 

ČEZ Distribuce oznamuje, že ve čtvrtek 8. června v době od 7.30 do 15.30 hodin 

dojde k odstávce elektřiny v části obce Přáslavice.  

Jedná se o lokalitu ve středu obce:  

levá strana od „křížka“ u Hliníka až po státní silnici „u hodin“.  

Více informací  a mapku najdete na letáčku ve vývěsce. 

  

 

MUDr. Marie Kleinová doporučuje rodičům,  

kteří potřebují vyřídit pro své děti potvrzení na tábory a další letní dětské rekreace,  

aby toto vyřizovali již během měsíce června 2023. 


